西安体育学院审核评估办公室

评估办发〔2024〕16 号

关于组织全校师生参与审核评估教师教学

和学生学习体验问卷填写情况的通报

各学院：

按照本科教育教学审核评估工作安排和要求，学校审核

评估办公室于 5 月 27 日-30 日组织全校师生分别填写了《教

师教学体验问卷》和《在校生学习体验问卷》，现将问卷填

写情况通报如下：

一．问卷调查填写总体情况

本次回收《教师教学体验问卷》共 333 份，其中有效问

卷 228 份，无效问卷 105 份；回收《在校生学习体验问卷》

共 3511 份，其中有效问卷 1433 份，无效问卷 2078 份。问

卷填报率及有效率整体较低，未能达到为学校“1+3+3”评

估报告提供有力数据支撑的目的。

表 1 《教师教学体验问卷》填写情况统计

表 2 《在校生学习体验问卷》填写情况统计

备注：以上问卷的填写的具体人员及情况，请联系审核评估办点对点反馈。

二．下一步工作要求

根据本科教育教学审核评估工作要求，学校需提供《教

师教学体验调查报告》及《在校生学习体验调查报告》，本

次问卷调查旨在为两个报告提供数据支撑。但现有数据无法

完成和充分支撑报告的撰写。

根据审核评估办公室下一步工作计划，拟于 6 月 20 日重

新展开《教师教学体验问卷》和《在校生学习体验问卷》调

查。请各学院务必高度重视，积极配合，严肃对待，督促并

认真组织师生，高效准确填写问卷，确保问卷填写的覆盖率

及有效度。

西安体育学院审核评估办公室

2024 年 6 月 7 日